

از اینکه می‌خواهید با کار ۲ کار همکاری کنید بسیار خوشحالیم!



### همکاری در فروش چیست؟

شما در بخش همکاران فروش کار ۲ کار عضو می‌شوید و سپس می‌توانید در سایت یا صفحات اجتماعی خودتان مثل فیس‌بوک، اینستاگرام و ... به معرفی محصولات یا مقالات کار ۲ کار بپردازید. افرادی از طرف شما به سایت کار ۲ کار مراجعه می‌کنند. اگر این افراد تا ۳۰ روز پس از مراجعه خریدی انجام دهند شما درصدی از آن خرید را به عنوان سود همکار دریافت می‌کنید.

### اصطلاحات سیستم همکاری در فروش

**همکار فروش:** شما هستید! یعنی کسی که سایت ما را تبلیغ می‌کند و از فروش‌های ایجاد شده کمیسیون دریافت می‌کند.

**ارجاع:** بازدیدکننده‌ای است که از طریق شما وارد سایت ما می‌شود.

**خریدهای ارجاعی:** خریدهایی است که از طریق بازدیدکنندگان شما ایجاد شده است.

### آیا به محض ثبت‌نام در همکاری فروش می‌توانم کارم را شروع کنم؟

خیر. ما با توجه به معیارهای خاصی درخواست شما را بررسی می‌کنیم و در چند ساعت یا حداکثر یک روز کاری نتیجه را اعلام می‌کنیم. در صورت تایید همکاری، ایمیلی برایتان ارسال خواهد شد. پس از دریافت ایمیل می‌توانید کارتان را شروع کنید.

### آیا من باید محصولات را برای مشتریان بفرستم؟

خیر، شما فقط تبلیغ کار ۲ کار را در سایتتان یا رسانه‌های اجتماعی می‌گذارید. تمامی کارهای دیگر توسط کار ۲ کار انجام می‌شود و نیازی نیست که درگیر ارسال سفارشات، پشتیبانی یا هر کار دیگری شوید.

**سایت کار ۲ کار چگونه متوجه می‌شود کدام بازدیدکنندگان یا خریداران از طرف من بوده‌اند؟**

شما در تبلیغات خود از لینک خاصی استفاده می‌کنید که مختص به شما است و توسط نرم‌افزار دقیقی تمام لینک‌های ورودی بررسی و ثبت می‌شود.

**من لینک خودم را از کجا پیدا کنم؟**

ساختار لینک‌ها چیزی شبیه این است:

Arzanbama.ir/ref=۶

عدد انتهای لینک کد همکاری شما است و برای سیستم مشخص می‌کند که بازدیدکنندگان از طرف کدام همکار آمده‌اند.

برای تولید لینک‌های خود می‌توانید به صفحه زیر مراجعه کنید:

<http://arzanbama.ir/affiliate-area>

البته پس از اینکه به عنوان همکار فروش تایید شدید به این صفحه دسترسی خواهید داشت.

**آیا می‌توانم دقیقاً چک کنم که چند نفر از طرف من به سایت کار ۲ کار آمده‌اند یا چه خریدهایی انجام داده‌اند؟**

بله، این کار به راحتی امکان‌پذیر است. شما با مراجعه به صفحه همکاران <http://arzanbama.ir/affiliate-area>

می‌توانید تمام جزئیات مربوط را ببینید. شما حتی می‌توانید ببینید که بازدیدکننده چه محصولاتی را خریداری کرده است.

**آیا می‌توانم ایمیل بفرستم و بازدیدکنندگان را به سایت شما هدایت کنم؟**

بله، شما لینک اختصاصی خودتان را در اختیار دارید و این لینک در هر محیطی قابل استفاده است.

**به ازای هر فروش چه درصدی به من تعلق می‌گیرد؟**

درصد ها متغییر به تصمیم فروشندگان از ۲ درصد تا ۹۰ درصد خواهد بود

**مبالغ کی و چگونه به حساب من واریز می‌شود؟**

حداقل مبلغ واریزی ۵۰ هزار تومان است. باید صبر کنید تا سود شما به این عدد برسد. پایان هر ماه اگر سود کل شما به ۵۰ هزار تومان رسیده باشد به کارت معرفی شده از طرف شما واریز خواهد شد.

**با توجه به این سیستم چگونه می‌توانم محصولات شما را در سایت بگذارم؟**

برای گذاشتن بئر محصولات در سایتتان شما می‌توانید از عکس‌هایی که در قسمت بئرهای تبلیغاتی قرار داده شده (در صورت موجود نبودن از عکس‌های موجود در خود سایت) استفاده کنید و آن عکس موردنظر را به لینک آدرس آن محصول در سایت کار۲کار که در نوار بالای هر صفحه است لینک داده و در آخر لینک `?ref=۶` شماره شناسه خود را وارد کنید. مانند:

<http://arzanbama.ir/product/instagram/?ref=۶>

در مورد هدایت به مقالات و مطالب رایگان نیز به همین صورت عمل می‌کنیم.

**آیا این سیستم همه محصولات را هم شامل می‌شود؟**

بله.

**همین الان می‌خواهم همکاری فروش کار۲کار شوم. مراحل کار چگونه است؟**

**۱. عضو سایت کار۲کار باشید و با نام کاربری خود وارد سایت شوید.**  
اگر عضو نیستید همین الان می‌توانید از بالای ستون سمت راست سایت دکمه ورود عضویت را بزنید.

**۲. به صفحه همکاران فروش مراجعه کنید و فرم درخواست همکاری در فروش را پر کنید.**

**۳. منتظر تایید در بخش همکاری فروش باشید.**  
به محض تایید ایمیلی دریافت خواهید کرد و می‌توانید کارتتان را شروع کنید.